[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от 26.04.2017
№ 180
ст. Советская

Об отмене решения Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 23 марта 2017 года №176 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Советского сельского поселения Новокубанского района»
В целях устранения обстоятельств, способствующих нарушению требований Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», возникших вследствие введения в действие муниципального правового акта за пределами установленных законом полномочий, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района    р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 23 марта 2017 года №176 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Советского сельского поселения Новокубанского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросом местного значения (Орлов).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Советского сельского поселения
Новокубанского района

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

     С.Ю.Гуров